
 
 

OBECNÁ PRAVIDLA BONUSŮ NABÍZENÝCH SPOLEČNOSTÍ FORTUNA GAME A.S. 1 z 2 ÚČINNOST: 19.10.2024 

OBECNÁ PRAVIDLA BONUSŮ 
NABÍZENÝCH SPOLEČNOSTÍ FORTUNA GAME A.S. 

 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Tato obecná pravidla bonusů nabízených společností 
FORTUNA GAME a.s. (dále jen „Pravidla“) stanovují obecná 
pravidla jednotlivých Bonusů (jak je tento pojem definován 
níže) nabízených Fortunou Účastníkům v souvislosti 
s provozováním Hazardních her. 

1.2 Veškeré Bonusy, které jsou upraveny v těchto Pravidlech, 
jsou Fortunou nabízeny výhradně pro účely jejich využití na 
Hazardní hry provozovaných Fortunou, přičemž u některých 
typů Bonusů může být v Nabídce (jak je tento pojem 
definován níže) stanoveno, že je možné je využít pouze 
v souvislosti s některými konkrétními druhy Hazardních her. 

1.3 Bonusy dle těchto Pravidel mohou být Fortunou nabídnuty 
Účastníkům, kteří s Fortunou uzavřeli Smlouvu. 

2. VYMEZENÍ POJMŮ A JEJICH VÝKLAD 

2.1 Výrazy použité v textu těchto Pravidel (včetně úvodních 
ustanovení) začínající velkými písmeny, mají význam 
stanovený ve všeobecných podmínkách ke smlouvě o účasti 
na hazardních hrách provozovaných společností FORTUNA 
GAME a.s., jejichž aktuální znění je k dispozici na 
www.ifortuna.cz (dále jen „Podmínky“), a to s výjimkou 
výrazů, které jsou výslovně definovány v těchto Pravidlech. 

3. TYPY BONUSŮ 

3.1 Fortuna může Účastníkům nabídnout následující typy 
Bonusů (níže uvedené typy bonusů dále jen jako „Bonusy“ a 
jednotlivě též jako „Bonus“): 

3.1.1 Depozitní bonus – Depozitní bonus spočívá 
v připsání peněžních prostředků v nabídnuté výši 
z marketingových prostředků Fortuny na Konto 
Účastníka, přičemž jejich připsání je podmíněno 
vkladem Účastníka ve stanovené výši na jeho Konto; 

3.1.2 Cash bonus – Cash bonus spočívá v připsání 
peněžních prostředků z marketingových prostředků 
Fortuny na Konto Účastníka, přičemž jejich připsání 
může být podmíněno splněním určité podmínky, 
resp. podmínek, a to například uzavřením sázek 
na určitý typ Hazardní hry ve stanoveném objemu; 

3.1.3 Freespiny – Tento typ Bonusu spočívá v připsání 
volných zatočení na vybraný druh Hazardní hry 
technická hra provozovaný Fortunou (dále jen 
„Volná zatočení“); 

3.1.4 Golden chip – Tento typ Bonusu spočívá v připsání 
žetonu zdarma, který lze využít jako vklad za sázku 
(žeton) u vybraných druhů Hazardních her 
provozovaných Fortunou (dále jen „Žeton 
zdarma“); 

3.1.5 Voucher na los – Voucher opravňuje za podmínek 
stanovených níže získat stanovenou peněžní částku 
po uzavření sázky na stanovenou Hazardní hru 
okamžité loterie (dále jen „Voucher na los“). 

3.1.6 Poker Tiket / Token / Vstupenka - Tento typ 
Bonusu spočívá v připsání vstupenky s předem 
určenou hodnotou, kterou lze využít ke vstupu na 
vybraný druh Hazardní hry živá hra Poker 
provozovaný Fortunou; 

3.1.7 Poker Free Blinds - Tento typ Bonusu spočívá v 
připsání volných “Blinds” (povinných Sázek u 
Pokeru) na vybraný druh Hazardní hry živá hra 
Poker provozovaný Fortunou; 

3.1.8 Poker Rakeback - Tento typ Bonusu spočívá v 
připsání peněžních prostředků na Konto Účastníka, 
nebo poker Award Bodů směnitelných za peněžní 
prostředky, přičemž jejich výše závisí na výši 
poplatků zaplacených Účastníkem za poplatky z her 
pokeru – cash game i turnajů a aktuálním Poker 
Statusu Účastníka. Nárok na získání tohoto Bonusu 
může být podmíněn splněním určité podmínky, 
resp. podmínek. Kompletní pravidla pro Poker 
Rakeback budou upravena v samostatném 
dokumentu a zveřejněna na webových stránkách 
www.ifortuna.cz pod záložkou Poker či jiným 
vhodným způsobem. 

3.2 Fortuna si vyhrazuje právo stanovit i další typy Bonusů, 
zejména pak vstupní bonus, přičemž pravidla pro čerpání 
takových dalších bonusů budou upravena v samostatném 
dokumentu a zveřejněna na webových stránkách 
www.ifortuna.cz či jiným vhodným způsobem. 

4. NABÍDKA NA VYUŽITÍ BONUSŮ A JEJICH VYUŽITÍ 

4.1 Jednotlivé Bonusy budou ze strany Fortuny Účastníkům 
nabízeny výhradně dle jejího uvážení, přičemž o nabídce 
konkrétního typu Bonusu a konkrétních podmínkách jeho 
získání a využití (dále jen „Nabídka“) bude Účastník vždy 
informován po přihlášení do Aplikace či jiným vhodným 
způsobem. 

4.2 Nestanoví-li konkrétní Nabídka jinak, platí pro využití Bonusů 
podmínky stanovené v těchto Pravidlech, příslušných 
Herních plánech a Podmínkách. 

4.3 V případě, že Účastník obdrží od Fortuny Nabídku na Bonus 
a podmínkou využití Bonusu bude akceptace Nabídky a 
Účastník bude mít zájem tuto Nabídku využít, je povinen 
Nabídku akceptovat prostřednictvím příslušné funkcionality 
v rámci Aplikace, a to nejpozději ve lhůtě stanovené v 
Nabídce. Akceptací Nabídky Účastník přijímá ustanovení 
těchto Pravidel, která se zavazuje dodržovat a zároveň 
potvrzuje, že se s těmito Pravidly seznámil, jakož i se všemi 
podmínkami stanovenými v Nabídce. 

4.4 Od okamžiku akceptace Nabídky má Účastník v Nabídce 
stanovenou lhůtu pro splnění podmínek pro získání Bonusu, 
resp. na jeho využití. Pokud Účastník Bonus v této lhůtě 
nevyužije, resp. jej využije pouze částečně, či podmínky pro 
jeho získání nesplní, pak marným uplynutím stanovené lhůty 
nárok na získání Bonusu (resp. jeho nevyčerpané části) 
zaniká. 

4.5 V případě, že Účastník získá Bonus v podobě Voucheru na 
los, pak lze tento Voucher na los využít v Pobočkách, jejichž 
seznam je specifikován na Voucheru na los. Voucher na los 
se uplatní tak, že po zaplacení sázky do Hazardní hry 
okamžité loterie, na kterou je Voucher na los určen, získá 
Účastník (resp. Sázející) z marketingových prostředků 
Fortuny Bonus ve stanovené výši. Voucher na los musí být 
uplatněn nejpozději ve lhůtě uvedené na příslušném 
Voucheru na los, v opačném případě nárok Účastníka na jeho 
využití zaniká. 



 
 

OBECNÁ PRAVIDLA BONUSŮ NABÍZENÝCH SPOLEČNOSTÍ FORTUNA GAME A.S. 2 z 2 ÚČINNOST: 19.10.2024 

4.6 Pokud Účastník získá Bonus ve formě Volných zatočení nebo 
ve formě Žetonů zdarma, může si prostřednictvím příslušné 
funkcionality v rámci Aplikace zvolit, zda sázka bude 
uhrazena s využitím Volného zatočení či Žetonu zdarma. 

4.7 V případě rozporu mezi těmito Pravidly a konkrétní 
Nabídkou příslušného Bonusu pro daného Účastníka, má 
přednost příslušná Nabídka, která bude konkrétnímu 
Účastníkovi v rámci Aplikace zpřístupněna. 

4.8 Pokud Účastník využil Nabídku na více různých Bonusů či se 
účastní více soutěží či akcí pořádaných Fortunou, jsou 
podmínky pro jednotlivé Bonusy, soutěže či akce plněny 
postupně tak, že první jsou plněny podmínky Bonusu, 
soutěže či akce, který byl aktivován nejdříve; tím však není 
dotčena lhůta pro splnění podmínek pro jednotlivé Bonusy, 
soutěže či akce stanovená v příslušných pravidlech. 
Nesplnění podmínek pro výběr některého z Bonusů, soutěží 
či akcí nemá vliv na výběr jiného Bonusu, soutěže či akce, 
budou-li u takového Bonusu, soutěže či akce podmínky pro 
jejich výběr splněny. Pokud je podmínkou Bonusu, soutěže či 
akce uzavření sázky, resp. sázek, pak jedna taková uzavřená 
sázka bude započítána vždy pouze pro účely plnění jednoho 
Bonusu, soutěže či akce, nebude-li výslovně v Nabídce 
stanoveno jinak. 

4.9 Kursové zvýhodnění Favorit Plus není možné kombinovat 
s plněním podmínek jakéhokoli bonusu či s jiným kursovým 
zvýhodněním. 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1 Lhůty stanovené v těchto Pravidlech pro vznik nároku na 
Bonus, resp. plnění podmínek Bonusu, se počítají od vzniku 
rozhodného okamžiku (např. akceptace Nabídky, připsání 
Bonusu). Pro účely těchto Pravidel platí, že veškeré lhůty 
stanovené v těchto Pravidlech, resp. Nabídce, ve dnech, 
se přepočítávají na hodiny a z tohoto důvodu se pro počítání 
času použijí pravidla stanovená v ustanovení § 608 
občanského zákoníku. Ustanovení § 605 odst. 1 občanského 
zákoníku se tak pro účely počítání času dle těchto Pravidel 
nepoužije. 

5.2 Bonus je určen pouze amatérským hráčům a je vázaný na 
jednu osobu, rodinu, domácnost, emailovou adresu, 
telefonní číslo, číslo příslušné platební metody (např. 
platební karty), sdílený počítač, zařízení, IP adresu, MAC 
adresu. Na přidělení Bonusů není právní nárok. 

5.3 Vyloučení protichůdných sázek: uzavírání protichůdných 
sázek nebude zohledněno při plnění podmínek pro získání 
Bonusu. Protichůdné sázky jsou definovány jako kursové 
sázky uzavírané na různé tipy stejné Sázkové příležitosti 
v rámci stejné Sázkové události s cílem splnit podmínky pro 
získání Bonusu. V případě zjištění protichůdných sázek 
budou Účastníkovi započítány na plnění podmínek Bonusu 
pouze sázky na jeden tip jedné Sázkové příležitosti jedné 
Sázkové události podle toho, na který tip Sázkové příležitosti 
dané Sázkové události Účastník vsadil jako první.   

5.4 V případě podezření na zneužití Bonusu si Fortuna vyhrazuje 
právo Bonus odvolat a postupovat způsobem stanoveným 
v Podmínkách. 

5.5 V případě, že Účastník nemá zájem využít Bonus, který mu 
byl Fortunou nabídnut, může nejpozději před jeho využitím 
kontaktovat helpdesk Fortuny, a to odesláním e-mailu 
na adresu helpdesk@ifortuna.cz ze svého registrovaného e-
mailu, který má evidován u Fortuny, a to nejpozději ve lhůtě 
stanovené pro využití příslušného Bonusu. Po ověření 
nároku na příslušný Bonus, bude Účastníkovi nejpozději 
do třiceti (30) dnů ode dne doručení předmětného e-mailu 

připsána hodnota příslušné varianty Bonusu na jeho Konto, 
a to namísto přidělení příslušného Bonusu, to vše 
za předpokladu, že ke dni vyřízení žádosti ze strany Fortuny 
ve lhůtě stanovené v tomto článku Účastník přidělený Bonus 
nevyužije, a to ani částečně a zároveň splní všechna ostatní 
pravidla stanovená pro získání Bonusu dle těchto Pravidel. 
Pokud Účastník bude mít zájem využít plnění získané 
z Bonusu před tím, než uplatní všechna přidělená Volná 
zatočení či Žetony zdarma, je povinen postupovat shodným 
způsobem, jak je popsáno výše, přičemž žádost musí být 
doručena Fortuně nejpozději ve lhůtě pro využití Bonusu. 

5.6 Fortuna si vyhrazuje právo tato Pravidla či Nabídku kdykoliv 
změnit a/nebo Bonus bez náhrady zrušit. 

5.7 Pro ostatní práva a povinnosti, které nejsou upraveny 
v těchto Pravidlech, platí přiměřeně Podmínky. V případě 
rozporů mezi těmito Pravidly a Podmínkami, mají přednost 
tato Pravidla. 

5.8 Tato Pravidla v celém rozsahu nahrazují pravidla Bonusů 
zveřejněná Fortunou před nabytím účinnosti těchto 
Pravidel. Pravidla v tomto znění nabývají platnosti 
a účinnosti dne 19.10.2024. 

mailto:helpdesk@ifortuna.cz

